


INVENTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 2019041

Dodavatel IČO 02258102 DIČ CZ6306032084 Růt Jiří Jiří Růt Mladý Smolivec 98 335 01 Nepomuk Peněžní ústav Komerční banka Číslo účtu 	Variabilní symbol 2019041 Konstantní symbol 0000 Specifický symbol Částka =64749.52 Kč Objednávka Číslo firmy 00017
--	--

Příjemce Základní škola a mateřská škol Praha 5-Smichov Kořenského 10/760 150 00 PRAHA 5	Odběratel IČO 70107416 DIČ CZ70107416 Základní škola a mateřská škol Praha 5-Smichov Kořenského 10/760 150 00 PRAHA 5
--	---

Platební podmínky Den splatnosti Způsob úhrady Datum vystavení dokladu Datum uskutečnění zdanitelného plnění	bez daně 27.11.2019 převodním příkazem 13.11.2019 04.11.2019
--	--

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Účtuji Vám za:					
pokládka PVC v učebně č. 9 včetně úpravy					
podkladů a doplnění PVC		53512.00	1.000	53512.00	21%
celkem				53512.00	Kč

sazba základní	bez daně 53512.00	DPH 11237.52	s daní 64749.52	21%
-------------------	----------------------	-----------------	--------------------	-----

k úhradě 64749.52 Kč

Počet stran 1
 Vystavil Jiří Růt
 Telefon 
 Fax
 Živnostenský list vydaný MěÚ v Nepomuku
 čj. 621/ŽÚVV/2013/Gu/4



Dodavatel:



Odběratel:

IČ:

70107416

DIČ:

Základní škola a mateřská škola, Praha 5-Smíchov

Kořenského 10/760

150 00 Praha

Datum zápisu:

11.11.2019

Konečný příjemce:

Soupis prací - Zakázka ZŠ Kořenského, učebna č. 9, PVC NFE Optimal 3216-9

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
ÚPRAVA PODKLADU							
Demontáž podl. povlaku lep. bez podložky, (3 vrstvy PVC !!!)	58,93 m2	78,00		4 596,54	21%	0,00	4 596,54
Penetrace epoxidovou pryskyřicí se vsypem -1x nátěr, (zpevnění uvolněných parket v podkladu - cca 15% výměry)	9,50 m2	186,00		1 767,00	21%	0,00	1 767,00
Stěrka Niboplan U s vláknem do 4 mm, (zpevnění uvolněných parket v podkladu - cca 15% výměry)	9,50 m2	296,20		2 813,90	21%	0,00	2 813,90
Oškrábání a očištění podkladu	58,93 m2	28,50		1 679,51	21%	0,00	1 679,51
Vyspravení podlahy rychle tuhnoucí hmotou, (větší lokální nerovnosti - cca 10% výměry - 3 kg/m2)	19 kg	68,70		1 305,30	21%	0,00	1 305,30
Strojové obroušení stávajícího podkladu včetně vysátí, Broušení hrubých nerovností a nečistot - brus.č16	58,93 m2	35,00		2 062,55	21%	0,00	2 062,55
Vyhlazovací stěrka Unifil včetně penetrace	58,93 m2	84,00		4 950,12	21%	0,00	4 950,12
Vyhlazovací stěrka Unifil - další vrstva	58,93 m2	56,00		3 300,08	21%	0,00	3 300,08
Strojové obroušení stěrky před pokládkou včetně vysátí, (strojové obroušení stěrky před pokládkou PVC/vinyly)	58,93 m2	26,00		1 532,18	21%	0,00	1 532,18
POKLÁDKA PVC							
Specifikace dodání podlahové krytiny PVC, Fatra Novofloor Extra Optimal 3216-9	30 m2	548,00		16 440,00	21%	0,00	16 440,00
Specifikace svařovací šňůra PVC, FATRA	53 bm	4,50		238,50	21%	0,00	238,50
Specifikace lišty PVC, FATRA 3x3 cm	33 bm	14,60		474,50	21%	0,00	474,50
Lepení PVC	58,93 m2	79,00		4 655,47	21%	0,00	4 655,47
Spojování PVC, včetně svařovací šňůry a přesného zařezání ve spojích	47,60 bm	72,00		3 427,20	21%	0,00	3 427,20
Lepení lišt PVC	30,10 bm	15,70		472,57	21%	0,00	472,57
OSTATNÍ							
Likvidace odpadu vč. odvozu na skládku	58,93 m2	22,00		1 296,46	21%	0,00	1 296,46
Režie	1 ks	2 500,00		2 500,00	21%	0,00	2 500,00
Součet položek				53 511,88		0,00	53 511,88
Zaokrouhlení							0,12
CELKEM K ÚHRADĚ							53 512,00

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena

%DPH

DPH

Kč Celkem